[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2012 года   №  23                                                              с. Подстепное

О внесении изменений и дополнений в решение

Подстепновского сельского Совета народных депутатов
от 22.03.2012 года № 12 «Об утверждении Регламента

Подстепновского  сельского Совета народных

депутатов Ребрихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

Подстепновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета народных депутатов №12 от 22.03.2012 года «Об утверждении Регламента Подстепновского сельского Совета народных депутатов  Ребрихинского района Алтайского края» (прилагается).

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации села.

3.  Контроль возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым (Ханакову С.В).

Глава сельсовета                                                                                И.А.Плетнева

Принято

решением Подстепновского

сельского Совета народных депутатов

Подстепновского сельсовета

№ 23  от 23.05.2012 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета народных депутатов № 12 от 22.03.2012 года «Об утверждение Регламента Подстепновского сельского Совета  Ребрихинского района Алтайского края.»

1. Внести в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  № 12 от 22.03.2012 года «Об утверждение Регламента Подстепновского сельского Совета  Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:

 на основании Федерального закона от 30 ноября 2011 года №361 – ФЗ часть 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» дополнить пункт № 14, вступающим в силу с 1 января 2012 года, в соответствии, с которым полномочия главы местной администрации, осуществляемые на основе контракта, прекращаются досрочно также в случае вступления в должность главы муниципального образования, исполняющего полномочия главы местной администрации.